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Bytom, 13 listopad 2009r

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                 z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/33/2009 na             „DOSSTAWĘ MATERIAŁÓW SZEWNYCH – NICI CHIRURGICZNYCH”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Zadanie  14

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 14 pozycjach 14-17 igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  dodanie we wzorze umowy  Paragrafie 1 ust. 3 : „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?
Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 2 ust. 3 : „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:
a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c. istotnej zmiany cen przez producenta ?
Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4:

Pakiet 11, Pozycje 5, 6, 7.

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionych pozycjach nić o długości 70 cm zamiast wymaganej 75 cm? 
Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:
Pakiet 11.

Czy Zamawiający w trosce o uczciwą konkurencję dopuści w pakiecie 11 szwy zbudowane  na bazie kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapna o parametrach wchłaniania 63% wytrzymałości początkowej po 2 tygodniach od implantacji i 42% po trzech tygodniach od implantacji?
Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6:

Pakiet 11, Pozycje 8, 9, 13.

Czy Zamawiający dopuści tolerancje na długość igły w powyższych pozycjach +/- 3mm?
Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dopuszcza.
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